

## UZ GOSPODARESC

I.D.: 104089793

---

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.798,15 RON - 1.798,15 RON

---

Descriere: SURUB PAL 6\*60: 10 x BUC 0.6723= 6.7227 DIBLU PLASTIC 8\*40: 10 x BUC 0.1681= 1.6807 SURUB PAL 4\*2.5: 20 x BUC 0.084= 1.6807 DISC 125\*1.2: 2 x BUC 3.3614= 6.7227 VINCLU 70\*70\*56: 6 x BUC 4.2017= 25.2101 ROBINET COLTAR 1/2-1/2: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 SIFON FLEXIBIL 40/50: 3 x BUC 12.605= 37.8151 MOP SIRETURI MAXI: 5 x BUC 5.8824= 29.4118 STERGATOR GEAM CU MANER TELESCOPIC : 4 x BUC 21.8488= 87.395 HARTIE IG KILO 1KG: 12 x BUC 14.2857= 171.4286 PERIE PLFON RASUCITA : 8 x BUC 8.4034= 67.2269 PROSOAPE PLIATE V 210/250: 80 x BUC 8.4034= 672.2689 DIBLU+CARLIG 6\*65: 8 x BUC 0.8403= 6.7227 BUTON: 8 x BUC 3.3614= 26.8908 LAC INCOLOR PROTECTOR KOBER 0.75L: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 PENSULA LATA 50: 1 x BUC 4.6218= 4.6218 ROBINET DS CU 2 IESIRI 1/2: 1 x BUC 38.6555= 38.6555 NIPLU 1 TOL: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 LOCTYTE 55 : 1 x BUC 74.7899= 74.7899 STERGATOR GEAM: 2 x BUC 8.4034= 16.8067 PRELUNGITOR 7 M: 1 x BUC 49.5798= 49.5798 SAIBA PLATA 5: 20 x BUC 0.1681= 3.3613 SURUB PAL 5\*80: 8 x BUC 0.6723= 5.3782 DIBLU 8\*100: 8 x BUC 0.6723= 5.3782 RACORD BATERIE : 2 x BUC 8.4034= 16.8067 BELCIUG CU SURUB : 8 x BUC 2.521= 20.1681 DIBLU 3D 8\*100: 10 x BUC 2.1008= 21.0084 LACAT 38MM GOLD: 5 x BUC 4.6218= 23.1092 PLUTITOR VAS WC 1/2: 2 x BUC 24.3698= 48.7395 SIFON GHIUVETA: 1 x BUC 12.605= 12.605 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 142.8571= 142.8571 ROBINET COLTAR 1/2 1/2: 2 x BUC 17.647= 35.2941 BATERIE BUCATARIE TM: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 RACORD FLEX 1/2-1/2: 2 x BUC 8.4

---